
ホジキンリンパ腫

シクロホスファミド内服療法（A法）
 エンドキサン錠 100-200 mg/分2(総量300-800㎎)経口投与　連日又は2-3日おき -

シクロフォスファミド療法（C法）
 エンドキサン点滴静注用 300-500 mg/body 点滴静注 day1 7

硫酸ビンクリスチン(VCR)療法 オンコビン注射用 0.02-0.05 mg/kg(max 2mg) 点滴静注 day1 7

ダカルバジン注射 375 mg/㎡ 点滴静注 day1,15

ドキソルビシン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1,15

ブレオ点滴静注 10 mg/㎡ 点滴静注 day1,15

エクザール点滴静注用 6 mg/㎡ 点滴静注 day1,15

Brentuximab vedotin療法（悪性リンパ腫） アドセトリス点滴静注用 1,8 mg/kg 点滴静注 day1 21

オプジーボ（ホジキンリンパ腫） オプジーボ点滴静注用 240 mg/body 点滴静注 day1 14

キイトルーダ（再発・難治ホジキンリンパ腫） キイトルーダ点滴静注用 200 mg/body 点滴静注 day1 21

アドセトリス点滴静注用 1.2 mg/kg 点滴静注 day1,15

ダカルバジン注射 375 mg/㎡ 点滴静注 day1,15

ドキソルビシン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1,15

エクザール点滴静注用 6 mg/㎡ 点滴静注 day1,15

非ホジキンリンパ腫

エンドキサン点滴静注用 300 mg/㎡ 12時間毎 点滴静注 day1-3

ドキソルビシン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day4-5

オンコビン注射用 2 mg/body 点滴静注 day4,11

デカドロン錠 40 mg/body 経口投与 day1-4,11-14

メソトレキセート点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

メソトレキセート点滴静注用 800 mg/㎡ 点滴静注 day1

シタラビン点滴静注液 3000 mg/㎡ 12時間毎 点滴静注 day2-3

ソル・メドロール静注用 100 mg/日 点滴静注 day1-3

エンドキサン点滴静注用 300 mg/㎡ 12時間毎 点滴静注 day1-3

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day4-5

オンコビン注射用 2 mg/body 点滴静注 day4,11

デカドロン錠 40 mg/body 経口投与 day1-4,11-14

メソトレキセート点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1 -

メソトレキセート点滴静注用 800 mg/㎡ 点滴静注 day1

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

シタラビン点滴静注液 3000 mg/㎡ 12時間毎 点滴静注 day2-3

ソル・メドロール静注用 100 mg/日 点滴静注 day1-3

R-HDMTX-AraCコース2

-R-HyperCVADコース１

HDMTX-AraCコース2

28アドセトリス+AVD療法（ホジキンリンパ腫）

-

-

28ABVD療法

Hyper CVAD コース１



エトポシド点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

ドキソルビシン点滴静注用 10 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

オンコビン注射用 0.4 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

エンドキサン点滴静注用(CD4≧100) 375 mg/㎡ 点滴静注 day5

エンドキサン点滴静注用(CD4＜100) 187 mg/㎡ 点滴静注 day5

プレドニン錠 60 mg/㎡ 経口投与 day1-5　　

メトトレキサート・ホリナート療法 メソトレキセート点滴静注用 30-100 mg/kg 点滴静注 day1 7

ロイコボリン注 15 mg/回 3hr毎9回,6hr毎8回静注又は筋注

硫酸ビンクリスチン(VCR)療法 オンコビン注射用 0.02-0.05 mg/kg(max 2mg) 点滴静注 day1 7

エトポシド３週間毎点滴療法 エトポシド点滴静注用 60-100 mg/㎡ 点滴静注 day1-5 21

エトポシド間欠５日間内服療法
 ラステットSカプセル 175-200 mg/分2 経口投与day1-5 28

エトポシド２１日間内服療法
 ラステットSカプセル 25-50 mg/分2 経口投与day1-21 28

塩酸プロカルバジン療法（初回） 塩酸プロカルバジンカプセル 50-100 mg/分2 経口投与 連日 連日

塩酸プロカルバジン療法（増量） 塩酸プロカルバジンカプセル 150-300 mg/分2 経口投与 連日 連日

AraC大量療法(悪性ﾘﾝﾊﾟ腫) シタラビン点滴静注液 2000 mg/㎡ 12時間毎 点滴静注 day1-2 -

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 100 mg/body 経口投与day1-5

リツキシマブ単独療法 リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1 7

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 40 mg/㎡ 経口投与day1-5

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

水溶性プレドニン 40 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 40 mg/㎡ 経口投与day2-5

エトポシド点滴静注用 70 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

エンドキサン点滴静注用 600 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

塩酸プロカルバジンカプセル 100 mg/body(60㎎/㎡) 経口投与day1-10

CEPP療法

R-CHOP（外来用）

R-CHOP療法：R同日(60歳超)

EPOCH療法 21

CHOP±RT

21

21

28

21



プレドニン錠 60 mg/㎡ 経口投与day1-10

エトポシド点滴静注用 70 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

エンドキサン点滴静注用 600 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

塩酸プロカルバジンカプセル 100 mg/body 経口投与day1,3,5,9

塩酸プロカルバジンカプセル 50 mg/body 経口投与day2,4,6,8,10

プレドニン錠 60 mg/㎡ 経口投与day1-10

ソル・メドロール静注用 500 mg/body 点滴静注 day1-5

エトポシド点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

シスプラチン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

シタラビン点滴静注液 2000 mg/㎡ 点滴静注 day5

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

エトポシド点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

ドキソルビシン点滴静注用 10 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

オンコビン注射用 0.4 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day5

プレドニン錠 60 mg/㎡ 経口投与day1-5

リツキシマブBS点滴静注【初回】 375 mg/㎡ 点滴静注 day1ｰ2

リツキシマブBS点滴静注【2回目以降】 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

エトポシド点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day3-5

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day4

注射用イホマイド 5 g/㎡ 点滴静注 day4

デキサート注 40 mg/body 点滴静注 day1-3

エトポシド点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

注射用イホマイド 1.5 g/㎡ 点滴静注 day1-3

カルボプラチン点滴静注用 300 mg/㎡ 点滴静注 day1

ロイナーゼ注用 6000 単位/㎡ 点滴静注 day1-7

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

（治療抵抗性T/NK細胞リンパ腫） デキサート注 10 mg/body 点滴静注 day1-7

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 40 mg/㎡ 経口投与day1-5

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

R-CVP療法【外来用】

RCVP療法：R同日

DA-EPOCH-R療法

L-アスパラギナーゼ救済療法

(L-Asp.based salvage regimen:LV)

RT-DeVIC療法(NK(-T)細胞リンパ腫)

ESHAP療法

CEPP療法(PCZ隔日投与法）

CEPP療法

21

21

14

21

21

21

R-ICE療法

21

28

28



エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

水溶性プレドニン 40 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 40 mg/㎡ 経口投与day2-5

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 40 mg/㎡ 経口投与day1-5

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

フルダラ静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day2-4

ノバントロン注 10 mg/㎡ 点滴静注 day2

デキサート注 20 mg/body 点滴静注 day1-5

オンコビン注射用 1 mg/㎡ 点滴静注 day1

ビノレルビン点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 30 mg/body 経口投与day1-5

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

フルダラ静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day2-4

エンドキサン点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day2-4

ノバントロン注 8 mg/㎡ 点滴静注 day1

ソル・メドロール静注用 500 mg/body 点滴静注 day1-5

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

エトポシド点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

シスプラチン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

シタラビン点滴静注液 2000 mg/㎡ 点滴静注 day5

B細胞性ﾘﾝﾊﾟ腫、慢性ﾘﾝﾊﾟ性白血病 に対する

ﾌﾙﾀﾞﾗﾋﾞﾝ療法
フルダラ錠 40 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

28

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 100 mg/body 点滴静注 day1-5

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

R-CHOP療法【外来用】（60歳以下）

R-CHOP療法：R同日（60歳以下）

R-ESHAP療法

R-FCM療法（Rit+Flu+CPA+MIT)

THP-COP療法

R-FND療法

R-CVP療法【外来用】

21

21

28

21

28

21

21

21CVP療法（CPA+VCR+PSL）



水溶性プレドニン 100 mg/body 点滴静注 day1

プレドニン錠 100 mg/body 経口投与day2-5

ﾍﾞﾝﾀﾞﾑｽﾁﾝ療法(再発・難治性低悪性度B細胞性ﾘﾝﾊﾟ腫) トレアキシン点滴静注用 120 mg/㎡ 点滴静注 day1-2 21

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

トレアキシン点滴静注用 120 mg/㎡ 点滴静注 day2-3

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

トレアキシン点滴静注用 90 mg/㎡ 点滴静注 day2-3

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

トレアキシン点滴静注用 90 mg/㎡ 点滴静注 day1-2

メソトレキセート点滴静注用 2 g/㎡ 点滴静注 day1

注射用イホマイド 1.5 g/㎡ 点滴静注 day2-4

デキサート注 40 mg/body 点滴静注 day2-4

エトポシド点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day2-4

ロイナーゼ注用 6000 単位/㎡ 点滴静注 day8,10,12,14,16,18,20

デキサート注 40 mg/body 点滴静注 day1-4

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day8

デキサート注 40 mg/body 点滴静注 day1-4

カルボプラチン点滴静注用 5 AUC 点滴静注 day1

ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8

ゲムシタビン療法（悪性リンパ腫） ゲムシタビン点滴静注用 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

Brentuximab vedotin療法（悪性リンパ腫） アドセトリス点滴静注用 1,8 mg/kg 点滴静注 day1 21

メソトレキセート点滴静注用 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

メソトレキセート点滴静注用 3000 mg/㎡ 点滴静注 day1

シタラビン点滴静注液 2000 mg/㎡ 12時間毎 点滴静注 day2-3

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

水溶性プレドニン 60 mg/㎡ 点滴静注 day2-6

エトポシド点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day2-5

ドキソルビシン点滴静注用 10 mg/㎡ 点滴静注 day2-5

オンコビン注射用 0.4 mg/㎡ 点滴静注 day2-5

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day6

HD-MTX(PEARL5)　CD5陽性DLBCL メソトレキセート点滴静注用 3500 mg/㎡ 点滴静注 day1 14

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,4,8,11

28

DA-EPOCH-R(PEARL5)　CD5陽性DLBCL

BORID療法（SC）マントル細胞リンパ腫

HD-MTX-CA（中枢神経系悪性リンパ腫）

GCD療法（悪性リンパ腫）

BR療法（再発・難治性CD20+ FL）

リツキシマブ併用GCD療法（悪性リンパ腫）

NK細胞リンパ腫に対するSMILE療法

BR療法

BR療法（2日法）

R-CHOP療法【外来用】（60歳以下）

28

28

21

21

21

21

21

21

28



リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 皮下注射day1

デカドロン錠 40 mg/分2 経口投与day1-4

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,4,8,11

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 100 mg/分2 経口投与day1-5

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

ビノレルビン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 100 mg/分2 経口投与day1-5

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

オンコビン注射用 1 mg/body 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 400 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 40 mg/㎡/分2 経口投与day1-5

リツキシマブBS点滴静注 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

オンコビン注射用 1 mg/body 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 400 mg/㎡ 点滴静注 day1

水溶性プレドニン 40 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 40 mg/㎡/分2 経口投与day2-5

フォロデシン療法(ﾑﾝﾃﾞｼﾝ)（末梢性Ｔ細胞ﾘﾝﾝﾊﾟ腫） ムンデシン ｶﾌﾟｾﾙ 600 mg/分2 経口投与 連日 連日

イブルチニブ療法(ｲﾑﾌﾞﾙﾋﾞｶ)(マントル細胞ﾘﾝﾊﾟ腫） イムブルビ ｶﾌﾟｾﾙ 560 mg/分1 経口投与 連日 連日

PDX療法（ジフォルタ）（PTCL) ジフォルタ注射液 30 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15,22,29,36 49

ロミデプシン（イストダックス）療法（再発・難治PTCL) イストダックス点滴静注用 14 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

トレアキシン点滴静注用 90 mg/㎡ 点滴静注 day1-2

ガザイバ点滴静注（初回） 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

ガザイバ点滴静注（2ｸｰﾙ目以降） 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1

リツキシマブBS点滴静注 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

メソトレキセート点滴静注用 3500 mg/㎡ 点滴静注 day2

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡ 点滴静注 day2

塩酸プロカルバジンカプセル 150 mg/body 経口投与day1-7

リツキシマブBS点滴静注 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

R-MPV療法(1,3,5ｻｲｸﾙ)：中枢神経原発悪性リンパ腫

R-MPV療法(2,4ｻｲｸﾙ)　：中枢神経原発悪性リンパ腫

R-miniCHOP（外来用）

GB療法（濾胞性リンパ腫）

VcR-CAP（SC)マントル細胞リンパ腫

R-miniCHOP

THP-COP-14療法(T細胞性リンパ腫)

BORID療法（SC）マントル細胞リンパ腫

14

14

28

14

21

21

21

21



メソトレキセート点滴静注用 3500 mg/㎡ 点滴静注 day2

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡ 点滴静注 day2

ガザイバ点滴静注 （初回） 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15

ガザイバ点滴静注 （2ｸｰﾙ目以降） 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 100 mg/分2 経口投与day1-5

アドセトリス点滴静注用 1.8 mg/kg 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 750 mg/㎡ 点滴静注 day1

プレドニン錠 100 mg/分2 経口投与day1-5

Obinutuzumab維持療法（濾胞性リンパ腫） ガザイバ点滴静注 1000 mg/body 点滴静注 day1 56

リンパ性白血病

メトトレキサート内服療法（A法）
 メソトレキセート錠 5-10 mg/分2 経口投与day1-3～1-6 7

メトトレキサート髄腔内療法（B法） 注射用メソトレキセート 0.2-0.4 mg/kg 髄注day1 2

ＣＬＬにおけるフルダラビン療法 フルダラ点滴静注用 20 mg/㎡ 点滴静注 day1-5 28

AraC大量療法(ALL) シタラビン点滴静注液 2000 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day1-6 -

AraC大量療法(AML) シタラビン点滴静注液 2000 mg/㎡ 12時間毎 点滴静注 day1-6 -

急性白血病からの寛解導入や維持療法時の

ｼﾀﾗﾋﾞﾝ通常療法
シタラビン点滴静注液 0.8-1.6 mg/kg 点滴静注 day1-14

14

ドキソルビシン点滴静注用 20 mg/㎡ 点滴静注 day1-3,(15-17)

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1,8,15,22

プレドニン錠 40 mg/㎡ 経口投与day1-28

ドキソルビシン点滴静注用 20 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

オンコビン注射用 1.4 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1,8,15,22

プレドニン錠 40 mg/㎡ 経口投与day1-28

ロイナーゼ注用 4000 単位/㎡ 点滴静注 day15-28

エンドキサン点滴静注用 300 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day1-3

ドキソルビシン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day4-5

オンコビン注射用 2 mg/body 点滴静注 day4,11

デカドロン錠 40 mg/分3 経口投与day1-4,11-14

ソル・メドロール静注用 100 mg/body 点滴静注 day1-3

メソトレキセート点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

HDMTX-AraCコース2

がん集学的治療財団　L-AdVP療法

がん集学的治療財団　寛解導入療法　AdVP療法

Hyper CVAD コース１

A+CHP療法(CD30陽性末梢性T細胞ﾘﾝﾊﾟ腫）

G-CHOP療法（濾胞性リンパ腫）

R-MPV療法(2,4ｻｲｸﾙ)　：中枢神経原発悪性リンパ腫 14

21

7

28

28

14

21



メソトレキセート点滴静注用 800 mg/㎡ 点滴静注 day1

シタラビン点滴静注液 3000 mg/㎡ 点滴静注 day2-3

フルダラ点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

エンドキサン点滴静注用 300 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

エンドキサン点滴静注用 300 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day1-3

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day4

オンコビン注射用 2 mg/body 点滴静注 day4,11

メソトレキセート点滴静注用 12 mg/body 髄注day2

シタラビン点滴静注液 100 mg/body 髄注day8

デカドロン錠 40 mg/分3 経口投与day1-4,11-14

グリベック錠 400 mg/分1 経口投与day1-14

ソル・メドロール静注用 100 mg/body 点滴静注 day1-3

メソトレキセート点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

メソトレキセート点滴静注用 800 mg/㎡ 点滴静注 day1

シタラビン点滴静注液 3000 mg/㎡ 12時間毎 点滴静注 day2-3

メソトレキセート点滴静注用 12 mg/body 髄注day2

シタラビン点滴静注液 100 mg/body 髄注day8

グリベック錠 400 mg/分1 経口投与day1-14

ﾀﾞｻﾁﾆﾌﾞ単剤療法(CML移行･急性期 or Ph+ALL) スプリセル錠 140-180 mg/分2 経口投与 連日 連日

B細胞性ﾘﾝﾊﾟ腫、慢性ﾘﾝﾊﾟ性白血病 に対する

ﾌﾙﾀﾞﾗﾋﾞﾝ療法
フルダラ錠 40 mg/㎡ 経口投与day1-5

28

Alemtuzumab療法(慢性ﾘﾝﾊﾟ性白血病）【初回】 マブキャンパス点滴静注 3 mg/body 点滴静注 day1 1

Alemtuzumab療法(慢性ﾘﾝﾊﾟ性白血病）【2回目】 マブキャンパス点滴静注 10 mg/body 点滴静注 day1 1

Alemtuzumab療法(慢性ﾘﾝﾊﾟ性白血病）【週3投与】 マブキャンパス点滴静注 30 mg/body 点滴静注 day1,3,5 6

イブルチニブ療法(イムブルビカ）（CLL） イムブルビカカプセル 420 mg/分1 経口投与 連日 連日

ベスポンサ点滴静注 0.8 mg/㎡ 点滴静注 day1

ベスポンサ点滴静注 0.5 mg/㎡ 点滴静注 day8,15

ベスポンサ点滴静注 0.8 mg/㎡ 点滴静注 day1

ベスポンサ点滴静注 0.5 mg/㎡ 点滴静注 day8,15

Inotuzumab Ozogamicin(ﾍﾞｽﾎﾟﾝｻ）2～6ｺｰｽ目(寛解) ベスポンサ点滴静注 0.5 mg/㎡ 点滴静注 day1,8,15 28

ｼﾀﾗﾋﾞﾝ皮下注療法（高齢者急性白血病） シタラビン点滴静注液 20 mg/㎡ 点滴静注 day1-14 28

ﾋﾞｰﾘﾝｻｲﾄ【45kg以上】(再発難治性B細胞性ALL） ビーリンサイト点滴静注 9 µg/body 点滴静注 day1-7

ビーリンサイト点滴静注 28 µg/body 点滴静注 day8-28

ﾋﾞｰﾘﾝｻｲﾄ【45kg未満】（再発難治性B細胞性ALL） ビーリンサイト点滴静注 5 µg/㎡ 点滴静注 day1-7

Inotuzumab Ozogamicin(ﾍﾞｽﾎﾟﾝｻ）2～6ｺｰｽ目(非寛解)

Inotuzumab Ozogamicin(ﾍﾞｽﾎﾟﾝｻ）1ｺｰｽ目

フルダラビン+シクロホスファミド療法(Flu+CPA)

HDMTX-AraCコース2

HDMTX-AraC+イマチニブコース2

HyperCVAD+イマチニブコース1

28

28

42

42

7

28

14

14



ビーリンサイト点滴静注 15 µg/㎡ 点滴静注 day8-28

エボルトラ点滴静注 25 mg/㎡ 点滴静注 day2-6

シタラビン点滴静注液 2000 mg/㎡ 点滴静注 day2-6

エンドキサン点滴静注用 300 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day1-3 21

オンコビン注射用 2 mg/body 点滴静注 day4,11

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day4

メソトレキセート点滴静注用 12 mg/body 髄注day2

キロサイド注 100 mg/body 髄注day8

デカドロン錠 40 mg/分3 経口投与day1-4,11-14

アイクルシグ錠 45 mg/分1 経口投与 day1-14(2ｸｰﾙ目以降は連日)

メソトレキセート点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

メソトレキセート点滴静注用 800 mg/㎡ 点滴静注 day1

ソル・メドロール静注用 50 mg/body　12時間毎 点滴静注 day1-3

シタラビン点滴静注液 3000 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day2-3

メソトレキセート点滴静注用 12 mg/body 髄注day2

キロサイド注 100 mg/body 髄注day8

アイクルシグ錠 45 mg/分1 経口投与　連日

ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ【20mg】導入①（CLL） ベネクレクスタ錠 20 mg/分1 経口投与day1-7 7

ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ【50mg】導入②（CLL） ベネクレクスタ錠 50 mg/分1 経口投与day1-7 7

ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ【100mg】導入③（CLL） ベネクレクスタ錠 100 mg/分1 経口投与day1-7 7

ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ【200mg】導入④（CLL） ベネクレクスタ錠 200 mg/分1 経口投与day1-7 7

ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ【400mg】導入⑤（CLL） ベネクレクスタ錠 400 mg/分1 経口投与day1-7 7

ベネクレクスタ錠 100-400 mg/分1 経口投与　連日

リツキサン点滴静注用 375 mg/㎡ 点滴静注 day1

100-400 mg/分1 経口投与　連日

500 mg/㎡ 点滴静注 day1

急性骨髄性白血病

塩酸イダルビシン療法
 イダマイシン注 12 mg/㎡ 点滴静注 day1-3 -

AraC大量療法(AML) シタラビン点滴静注液 2000 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day1-6 -

シタラビン点滴静注 2000 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day1-4

ノバントロン注 12 mg/㎡ 点滴静注 day5-6

ノバントロン注 6 mg/㎡ 点滴静注 day1-6

エトポシド点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1-6

シタラビン点滴静注 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1-6

ﾐﾄｷｻﾝﾄﾛﾝ+ｴﾄﾎﾟｼﾄ+ｼﾀﾗﾋﾞﾝ療法（MEC）

高用量 ｼﾀﾗﾋﾞﾝ・ﾐﾄｷｻﾝﾄﾛﾝ療法（HDCA＋Mit）

ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ【100～400mg】+ﾘﾂｷｼﾏﾌﾞ併用（2ｺｰｽ目以降）

ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ【100～400mg】+ﾘﾂｷｼﾏﾌﾞ併用（1ｺｰｽ目）

MTX/AraC+ponatinib(Course 2)

Hyper CVAD+ponatinib（Course 1）

GCLAC療法（再発難治性急性白血病)

42

28

-

28

-

21

28



グランシリンジ 200 µg/㎡ 点滴静注 day1-14

キロサイド注 20 mg/㎡ 点滴静注 day1-14

アクラシノン注射用 14 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

ﾏｲﾛﾀｰｸﾞ単剤療法 マイロターグ点滴静注用 9 mg/㎡ 点滴静注 day1 14

再発または難治性のAPLに対する亜ヒ酸:寛解導入療法 トリセノックス注 0.15 mg/kg 点滴静注 最大60回

再発または難治性のAPLに対する亜ヒ酸療法:寛解後療法 トリセノックス注 0.15 mg/kg 点滴静注 最大25回/5週を繰り返す

新規分化誘導療法（アムノレイク） アムノレイク錠 6 mg/㎡/分2 経口投与 day1-56以内 56

AML,MDSに対する スタラシド療法 スタラシドカプセル 100-300 mg/分1-3 経口投与 day1-14or1-21 28

グランシリンジ 300 µg/body 点滴静注 day1-5

フルダラ点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

イダマイシン注 8 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

シタラビン点滴静注 2000 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

グランシリンジ 5 µg/kg 点滴静注 day1-5

フルダラ点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

シタラビン点滴静注 2000 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

フィルグラスチムBS 150 µg/body 皮下注射day1-14

エトポシド点滴静注用 50 mg/body 点滴静注 day1-14

キロサイド注 20 mg/body 点滴静注 day1-14

ｼﾀﾗﾋﾞﾝ皮下注療法（高齢者急性白血病） シタラビン点滴静注液 20 mg/㎡ 皮下注 day1-14 28

グランシリンジ 5 µg/kg 皮下注 day1-5

エボルトラ点滴静注 25 mg/㎡ 点滴静注 day2-6

シタラビン点滴静注 2000 mg/㎡ 点滴静注 day2-6

【通常量】Gilteritinib療法（再発・難治性FLT3陽性 AML） ゾスパタ錠 120 mg/分1 経口投与 連日 連日

【不応・増量】Gilteritinib療法（再発・難治性FLT3陽性 AML） ゾスパタ錠 200 mg/分1 経口投与 連日 連日

慢性骨髄性白血病

ﾋﾄﾞﾛｷｼｶﾙﾊﾞﾐﾄﾞ（ﾊｲﾄﾞﾚｱ）内服療法
 ハイドレアカプセル 500-2000 mg/分2 経口投与 連日 連日

メトトレキサート内服療法（A法）
 メソトレキセート錠 5-10 mg/分2 経口投与day1-3～1-6 7

メトトレキサート髄腔内療法（B法） 注射用メソトレキセート 0.2-0.4 mg/kg 髄注day1 2

グリベック慢性期
 グリベック錠 400-600 mg/分1 経口投与 連日 連日

グリベック移行期
 グリベック錠 600-800 mg/分1 経口投与 連日 連日

グリベック急性期
 グリベック錠 600-800 mg/分1 経口投与 連日 連日

ﾀﾞｻﾁﾆﾌﾞ単剤療法(CML移行･急性期 or Ph+ALL) スプリセル錠 140-180 mg/分2 経口投与 連日 連日

ﾀﾞｻﾁﾆﾌﾞ単剤療法(CML-CP) スプリセル錠 100-140 mg/分2 経口投与 連日 連日

ﾆﾛﾁﾆﾌﾞ単剤療法(CML慢性･移行期) タシグナカプセル 800 mg/分2 経口投与 連日 連日

FLAG療法（AML/MDS）

GCLAC療法（再発難治性急性白血病)

AVG療法(急性骨髄性白血病・骨髄異形成症候群）

CAG(AraC+ACR+G-CSF)療法

FLAG-IDA療法（AML/MDS）

-

28

28

28

28



ニロチニブ療法（初発慢性骨髄性白血病慢性期） タシグナカプセル 600 mg/分2 経口投与 連日 連日

ボスチニブ療法（慢性骨髄性白血病） ボシュリフ錠 500 mg/分1 経口投与 連日 連日

アイクルシグ（ポナチニブ）（CML) アイクルシグ錠 45 mg/分1 経口投与 連日 連日

エンドキサン点滴静注用 300 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day1-3 21

オンコビン注射用 2 mg/body 点滴静注 day4,11

ドキソルビシン点滴静注用 50 mg/㎡ 点滴静注 day4

メソトレキセート点滴静注用 12 mg/body 髄注day2

キロサイド注 100 mg/body 髄注day8

デカドロン錠 40 mg/分3 経口投与day1-4,11-14

アイクルシグ錠 45 mg/分1 経口投与 day1-14(2ｸｰﾙ目以降は連日)

メソトレキセート点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

メソトレキセート点滴静注用 800 mg/㎡ 点滴静注 day1

ソル・メドロール静注用 50 mg/body　12時間毎 点滴静注 day1-3

シタラビン点滴静注液 3000 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day2-3

メソトレキセート点滴静注用 12 mg/body 髄注day2

キロサイド注 100 mg/body 髄注day8

アイクルシグ錠 45 mg/分1 経口投与　連日

メソトレキセート点滴静注用 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

メソトレキセート点滴静注用 800 mg/㎡ 点滴静注 day1

ソル・メドロール静注用 50 mg/body　12時間毎 点滴静注 day1-3

シタラビン点滴静注液 3000 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day2-3

メソトレキセート点滴静注用 12 mg/body 髄注day2

キロサイド注 100 mg/body 髄注day8

アイクルシグ錠 45 mg/分1 経口投与day1-14

多発性骨髄腫

シクロホスファミド内服療法（A法）
 エンドキサン錠 200 mg/分2 経口投与　連日 連日

シクロホスファミド内服療法（B法）
 エンドキサン錠 100 mg/分2 経口投与　連日 連日

シクロフォスファミド療法（C法）
 エンドキサン点滴静注用 300-500 mg/body 点滴静注 day1 7

アルケラン錠 9 mg/㎡ 経口投与day1-4

プレドニン錠 100 mg/分4 経口投与day1-4

オンコビン注射用 1 mg/body 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン錠 100 mg/㎡/分1 経口投与day1-4

プレドニン錠 60 mg/㎡/分2 経口投与day1-4

MTX/AraC+ponatinib(Course 2)

MTX/AraC+ponatinib(Course 2)

Hyper CVAD+ponatinib（Course 1）

VCAP療法

MP療法(メルファラン+PSL) 28

21

21

21



エンドキサン点滴静注用 1200 mg/㎡ 点滴静注 day1,3

デキサート注 40 mg/body 点滴静注 day1-4

低用量シクロホスファミド療法(PBSCC) エンドキサン点滴静注用 1200-2000 mg/㎡ 点滴静注 day1 14

ﾍﾞﾙｹｰﾄﾞ療法（皮下注）：A法（週2回法） ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,4,8,11 21

ﾍﾞﾙｹｰﾄﾞ療法（皮下注）：B法（週1回法） ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,8,15,22 35

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,4,8,11

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1-2,4-5,8-9,11-12

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 静脈注射day1,8,15,22

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与 day1-2,8-9,15-16,22-23

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,8,15,22

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与 day1-2,8-9,15-16,22-23

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1-4,9-12,17-20

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1-4

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 静脈注射day1,4,8,11

ドキソルビシン点滴静注用 20 mg/㎡ 経口投与day1,4

デカドロン錠 40 mg/分2 経口投与day1-4

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 静脈注射day1,4,8,11

エンドキサン錠 50 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分2 経口投与day1-2,4-5,8-9,11-12

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 静脈注射day1,8,15,22

エンドキサン錠 50 mg/分1 経口投与day1-35

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与 day1-2,8-9,15-16,22-23

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,8,15,22

エンドキサン錠 300 mg/㎡ 経口投与day1,8,15,22

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

ベルケイド注射用 1.0-1.3 mg/㎡ 静脈注射day1,4,8,11

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-14

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1-2,4-5,8-9,11-12

ポマリストカプセル 4 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,4,8,11

ファリーダックカプセル 20 mg/分1 経口投与day1,3,5,8,10,12

Panobinostat-BD療法①(1-8cycle)

POM+DEX療法（多発性骨髄腫）

PAD療法 (多発性骨髄腫)

ＲＤ療法5ｺｰｽ目以降（多発性骨髄腫）

RD療法1-4ｺｰｽ目 入院用（多発性骨髄腫）

VCD療法（週１回）多発性骨髄腫

VCD療法(週2回）多発性骨髄腫

VRD療法（週2回法）（MM)

sVCD療法（週１回）多発性骨髄腫

ﾍﾞﾙｹｰﾄﾞ療法（皮下注）：D法（週1回法＋ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ）

ﾍﾞﾙｹｰﾄﾞ療法：D法（週1回法+ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ)

ﾍﾞﾙｹｰﾄﾞ療法（皮下注）：C法（週2回法＋ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ）

中等量シクロホスファミド+デカドロン療法(CPA+Dex)

28

28

21

35

35

21

28

35

35

21

28

21

14



レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1-2,4-5,8-9,11-12

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,8

ファリーダックカプセル 20 mg/分1 経口投与day1,3,5,8,10,12

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1,2,8,9

カイプロリス点滴静注用 20 mg/㎡ 点滴静注 day1,2

カイプロリス点滴静注用 27 mg/㎡ 点滴静注 day8-9,15-16

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与 day1,8,15,22

レナデックス錠 4 mg/分1 経口投与day2,9,16

カイプロリス点滴静注用 27 mg/㎡ 点滴静注 day1-2,8-9,15-16

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与 day1,8,15,22

レナデックス錠 4 mg/分1 経口投与 day2,9,16

カイプロリス点滴静注用 27 mg/㎡ 点滴静注 day1-2,15-16

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与 day1,8,15,22

レナデックス錠 4 mg/分1 経口投与 day2,16

エムプリシティ点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1,8,15,22

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

デキサート注 8 mg/body 点滴静注 day1,8,15,22

レナデックス錠 28 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

エムプリシティ点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1,15

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

デキサート注 8 mg/body 点滴静注 day1,15

レナデックス錠 28 mg/分1 経口投与 day1,15

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day8,22

IRd療法（ﾆﾝﾗｰﾛ 4mg＋Rd) (MM) ニンラーロカプセル 4 mg/分1 経口投与day1,8,15

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

ニンラーロカプセル 3 mg/分1 経口投与day1,8,15

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

ニンラーロカプセル 2.3 mg/分1 経口投与day1,8,15

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

IRd療法（ﾆﾝﾗｰﾛ 3mg 減量＋Rd）（MM)

IRd療法（ﾆﾝﾗｰﾛ 2.3mg 減量＋Rd）（MM)

KRｄ（１ｸｰﾙ目）多発性骨髄腫

ERd療法(MM)(ｴﾑﾌﾟﾘｼﾃｨ+ﾚﾌﾞﾗﾐﾄﾞ+ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ)【3ｸｰﾙ目以降】

ERd療法(MM)(ｴﾑﾌﾟﾘｼﾃｨ+ﾚﾌﾞﾗﾐﾄﾞ+ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ)【1-2ｸｰﾙ目】

KRｄ（13ｸｰﾙ目以降）多発性骨髄腫

KRｄ（2～12ｸｰﾙ目）多発性骨髄腫

Panobinostat-BD療法②(9-16cycle)

Panobinostat-BD療法①(1-8cycle)

28

28

28

28

28

28

28

28

21

21



レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

ダラザレックス点滴静注 16 mg/kg 点滴静注 day1,8,15

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,4,8,11

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1,2,4,5,8,9,11,12,15

ダラザレックス点滴静注 16 mg/kg 点滴静注 day1

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,4,8,11

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1-2,4-5,8-9,11-12

ダラザレックス点滴静注 16 mg/kg 点滴静注 day1

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,4,8,11

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1-2,4-5,8-9,11-12

ダラザレックス点滴静注 16 mg/kg 点滴静注 day1

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1-2,4-5,8-9,11-12

ダラザレックス点滴静注 16 mg/kg 点滴静注 day1,8,15,22

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与 day1-2,8-9,15-16,22-23

ダラザレックス点滴静注 16 mg/kg 点滴静注 day1,15

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与 day1-2,8-9,15-16,22-23

ダラザレックス点滴静注 16 mg/kg 点滴静注 day1

レブラミドカプセル 25 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与 day1-2,8-9,15-16,22-23

カイプロリス点滴静注用 20 mg/㎡ 点滴静注 day1,2

カイプロリス点滴静注用 56 mg/㎡ 点滴静注 day8,9,15,16

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与 day1-2,8-9,15-16,22-23

カイプロリス点滴静注用 56 mg/㎡ 点滴静注 day1-2,8-9,15-16

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与 day1-2,8-9,15-16,22-23

ポマリストカプセル 4 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

エンドキサン錠 400 mg/分1 経口投与day1,8,15

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,8,15,22

レブラミドカプセル 15 mg/分1 経口投与day1-21

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,8,15,22

レブラミドカプセル 15 mg/分1 経口投与day1-21

Kd療法（MM)（2クール目以降）

RVD lite (Induction cycle 1-9)【75歳未満】

RVD lite (Induction cycle 1-9)【75歳以上】

POM＋CPA内服＋DEX（PCD療法）（MM)

Kd療法（MM)（1コース目）

DRd療法（既治療MM)（7コース以降）

DRd療法（既治療MM)（3-6ｺｰｽ目）

DBd療法（既治療MM)（4-8コース)

DBd療法（ﾍﾞﾙｹｲﾄﾞ併用）（既治療MM）（2,3コース目）

DRd療法（ﾚﾌﾞﾗﾐﾄﾞ併用）（既治療MM)（1,2ｺｰｽ目）

DBd療法（既治療MM)（9コース以降）

IRd療法（ﾆﾝﾗｰﾛ 2.3mg 減量＋Rd）（MM)

DBd療法（ﾍﾞﾙｹｲﾄﾞ併用）（既治療MM）（1コース目初回）

28

28
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21
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35

35
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レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与 day1-2,8-9,15-16,22-23

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,15

レブラミドカプセル 15 mg/分1 経口投与day1-21

ベルケイド注射用 1 mg/㎡ 皮下注射day1.4.8.11

シスプラチン点滴静注用 10 mg/㎡ 点滴静注 day4-7

エンドキサン点滴静注用 400 mg/㎡ 点滴静注 day4-7

ドキソルビシン点滴静注用 10 mg/㎡ 点滴静注 day4-7

エトポシド点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day4-7

サレドカプセル 200 mg/分1 経口投与day4-7

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day4-7

ベルケイド注射用 1 mg/㎡ 皮下注射day1.4.8.11

シスプラチン点滴静注用 10 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

エンドキサン点滴静注用 400 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

ドキソルビシン点滴静注用 10 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

エトポシド点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

サレドカプセル 200 mg/分1 経口投与day1-4

レナデックス錠 40 mg/分1 経口投与day1-4

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,4,8,11

ポマリストカプセル 4 mg/分1 経口投与day1-14

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1-2,4-5,8-9,11-12

ベルケイド注射用 1.3 mg/㎡ 皮下注射day1,,8

ポマリストカプセル 4 mg/分1 経口投与day1-14

レナデックス錠 20 mg/分1 経口投与day1,2,8,9

エムプリシティ点滴静注用 10 mg/kg 点滴静注 day1,8,15,22

ポマリストカプセル 4 mg/分1 経口投与day1-21

デキサート注 8 mg/body 点滴静注 day1,8,15,22

レナデックス錠 （< 75歳）28 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

レナデックス錠 （≧75歳）8 mg/分1 経口投与day1,8,15,22

エムプリシティ点滴静注用 20 mg/kg 点滴静注 day1

ポマリストカプセル 4 mg/分1 経口投与day1-21

デキサート注 8 mg/body 点滴静注 day1

レナデックス錠 （< 75歳）28 mg/分1 経口投与day1

レナデックス錠 （< 75歳）40 mg/分1 経口投与day8,15,22

レナデックス錠 （≧75歳）8 mg/分1 経口投与day1

EPd療法(MM)(ｴﾑﾌﾟﾘｼﾃｨ+ﾎﾟﾏﾘｽﾄ+ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ)【3ｸｰﾙ目以降】

EPd療法(MM)(ｴﾑﾌﾟﾘｼﾃｨ+ﾎﾟﾏﾘｽﾄ+ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ)【1-2ｸｰﾙ目】

PVD療法【9回目以降】（多発性骨髄腫）

VTD-PACE【２回目以降】（再発難治性MM)

PVD療法【1-8回目】（多発性骨髄腫）

VTD-PACE 【初回】(再発難治性MM)

RVD lite (Consolidation cycle 10-15)

RVD lite (Induction cycle 1-9)【75歳未満】

21
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レナデックス錠 （≧75歳）20 mg/分1 経口投与day8,15,22

移植

エンドキサン点滴静注用 60 mg/kg 点滴静注 day1-2 -

エトポシド点滴静注用 125 mg/㎡ x4回 点滴静注 day2-4

注射用サイメリン 250 mg/㎡ 点滴静注 day5-6

注射用サイメリン 200 mg/㎡ 点滴静注 day1,6

カルボプラチン点滴静注用 300 mg/㎡ 点滴静注 day2-5

エトポシド点滴静注用 250 mg/㎡ x2回 点滴静注 day3-5

エンドキサン点滴静注用 50 mg/kg 点滴静注 day6-7

メルファラン大量療法（造血幹細胞移植の前処置） アルケラン静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day1,2 -

ｼﾀﾗﾋﾞﾝ/G-CSF療法（AraC combined G-CSF） シタラビン点滴静注 3000 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day1-4 -

グランシリンジ 5 μg/kg 点滴静注 day1-4

アルケラン静注用 70-90 mg/㎡ 点滴静注 day4-5 -

フルダラ点滴静注用 25 mg/㎡ 点滴静注 day1-5 -

CY/TBI療法(CPA+TBI) エンドキサン点滴静注用 60 mg/kg 点滴静注 day1-2 -

フルダラ点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1-5 -

エンドキサン点滴静注用 50-60 mg/kg 点滴静注 day1 -

フルダラ点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day3-7 -

マブリン散 4 mg/kg/分2 経口投与day1-2 -

ブスルフェクス点滴静注用 3.2 mg/kg 点滴静注 day1-4 -

エンドキサン点滴静注用 60 mg/kg 点滴静注 day5-6 -

フルダラ点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1-6 -

ブスルフェクス点滴静注用 3.2 mg/kg 点滴静注 day2-5 -

注射用メソトレキセート 15 mg/㎡ 点滴静注 day1 -

注射用メソトレキセート 10 mg/㎡ 点滴静注 day3,6,11 -

注射用メソトレキセート 10 mg/㎡ 点滴静注 day1 -

注射用メソトレキセート 7 mg/㎡ 点滴静注 day3,6,11 -

エトポシド点滴静注用 5 mg/kg　1日3回 点滴静注day1,2 -

エンドキサン点滴静注用 60 mg/kg 点滴静注 day3,4 -

シタラビン点滴静注 2000 mg/㎡　12時間毎 点滴静注 day1,2 -

エンドキサン点滴静注用 60 mg/kg 点滴静注 day3,4 -

フルダラ点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1-6 -

ブスルフェクス点滴静注用 3.2 mg/kg 点滴静注 day2-5 -

アルケラン静注用 40-70 mg/㎡ 点滴静注 day7-8 -

CPA+AraC+TBI (造血幹細胞移植前処置）

Flu/BU/Mel療法（移植前処置）

Flu/BU療法

ivBU+CY

TBI/VP/CY（造血幹細胞移植前処置）

同種移植に伴うメソトレキセート変法(MTX変法)

Flu/Mel療法(Flu+Mel)

同種移植に伴うメソトレキセート原法(MTX原法)

Bu/Flu/TBI療法(Bu+CPA+TBI)

CY/Flu/TBI療法（CPA+Flu+TBI)

EPd療法(MM)(ｴﾑﾌﾟﾘｼﾃｨ+ﾎﾟﾏﾘｽﾄ+ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ)【3ｸｰﾙ目以降】

MCEC療法（ﾗﾆﾑｽﾁﾝ+CBDCA+VP-16+CPA）

MCE療法（ﾗﾆﾑｽﾁﾝ+CPA+VP-16）

28

-



エトポシド点滴静注用 5 mg/kg x3回 点滴静注day1,2 -

エンドキサン点滴静注用 60 mg/kg 点滴静注 day3,4 -

サイモグロブリン点滴静注用 2.5 mg/kg 点滴静注 day3-6 -

移植後シクロホスファミド療法 エンドキサン点滴静注用 50 mg/kg 点滴静注 day1,2 -

骨髄異形成症候群

ノバントロン注 6 mg/㎡ 点滴静注 day1-6

エトポシド点滴静注用 80 mg/㎡ 点滴静注 day1-6

シタラビン点滴静注 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1-6

グランシリンジ 200 µg/㎡ 点滴静注 day1-14

キロサイド注 20 mg/㎡ 点滴静注 day1-14

アクラシノン注射用 14 mg/㎡ 点滴静注 day1-4

AML,MDSに対する スタラシド療法 スタラシドカプセル 100-300 mg/分1-3 経口投与 day1-14,or 1-21 28-35

アザシチジン療法【入院】MDS ビダーザ注射用 75 mg/㎡ 点滴静注 day1-7 28

アザシチジン療法（MDS）（皮下注、入院） ビダーザ注射用 75 mg/㎡ 皮下注射day1-7 28

アザシチジン療法【外来】MDS ビダーザ注射用 75 mg/㎡ 点滴静注 day1-5 28

ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ療法（MDS）入院用 レブラミドカプセル 10 mg/分1 経口投与day1-21 28

グランシリンジ 300 µg/㎡ 点滴静注 day1-5

フルダラ点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

イダマイシン注 8 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

シタラビン点滴静注 2000 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

グランシリンジ 5 µg/kg 点滴静注 day1-5

フルダラ点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

シタラビン点滴静注 2000 mg/㎡ 点滴静注 day1-5

フィルグラスチムBS 150 µg/body 皮下注射day1-14

エトポシド点滴静注用 50 mg/body 点滴静注 day1-14

キロサイド注 20 mg/body 点滴静注 day1-14

成人T細胞

オンコビン注射用 1 mg/㎡(max 2mg) 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 40 mg/㎡ 点滴静注 day1

エンドキサン点滴静注用 350 mg/㎡ 点滴静注 day1

ドキソルビシン点滴静注用 30 mg/㎡ 点滴静注 day8

注射用サイメリン 60 mg/㎡ 点滴静注 day8

注射用フィルデシン 2.4 mg/㎡ 点滴静注 day15

エトポシド点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day15-17

FLAG療法（AML/MDS）

LSG 15(Day1:VCAP→Day8:AMP→Day15:VECP)療法

ﾐﾄｷｻﾝﾄﾛﾝ+ｴﾄﾎﾟｼﾄ+ｼﾀﾗﾋﾞﾝ療法（MEC）

AVG療法(急性骨髄性白血病・骨髄異形成症候群）

FLAG-IDA療法（AML/MDS）

CAG(AraC+ACR+G-CSF)療法

TBI/VP16/CY/ATG（T細胞性リンパ腫移植前処置）

28

-

28

28



カルボプラチン点滴静注用 250 mg/㎡ 点滴静注 day15

注射用メソトレキセート 15 mg/body 髄注 day15

水溶性プレドニン 10 mg/body 髄注 day15

プレドニン錠 40 mg/㎡ 経口投与day1,8,15-17

ボリノスタット内服療法（皮膚T細胞性リンパ腫） ゾリンザカプセル 400 mg/分1 経口投与 連日 連日

ボリノスタット内服療法（減量段階1） ゾリンザカプセル 300 mg/分1 経口投与 連日 連日

ボリノスタット内服療法（減量段階2） ゾリンザカプセル 300 mg/分1 経口投与day1-5 7

メソトレキセート点滴静注用 2000 mg/㎡ 点滴静注 day1

注射用イホマイド 1.5 g/㎡ 点滴静注 day2-4

デキサート注 40 mg/body 点滴静注 day2-4

エトポシド点滴静注用 100 mg/㎡ 点滴静注 day2-4

ロイナーゼ注用 6000 単位/㎡ 点滴静注 day8,10,12,14,16,18,20

ﾎﾟﾃﾘｼﾞｵ療法 ポテリジオ点滴静注 1 mg/kg 点滴静注 day1 7

再発・難治性T細胞リンパ腫に対するSMILE療法

LSG 15(Day1:VCAP→Day8:AMP→Day15:VECP)療法 -

28


